
 

UCHWAŁA Nr 478/XXXIII/2017 

Rady  Miasta  Ciechanów 

 z dnia 29 czerwca 2017  r. 

 

 

w sprawie  zwołania nadzwyczajnego posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Spraw      

                  Obywatelskich.  

                       

            Na  podstawie   art.21    ustawy z  dnia  8 marca 1990  r.  o  samorządzie    gminnym  

(t.j. Dz. U. z  2016, poz. 446 ze zm.) oraz  paragrafu 46 ust.6  Statutu Rady Miasta            

Ciechanów   Rada  Miasta  Ciechanów  uchwala,  co  następuje :  

 
§ 1. 

 
Ustala się termin zwołania  nadzwyczajnego posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Spraw  

Obywatelskich do dnia 10  lipca 2017 r. 

  
§ 2. 

 
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącej Rady  Miasta  Ciechanów. 

 
§ 3. 

 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

         

                                                                                             Przewodnicząca 

                                                                                     Rady  Miasta  Ciechanów 

 

                                                                                        Barbara Kornatowska                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


